
Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIII сесія VII скликання)

2 5  60. 2 5 /5  м.Кривий Ріг № 36 2

ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

р Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 26.12.2018 
№309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2019 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюджет­
на 2019 рік», зі змінами, районна у місті рада вирішила:

1, Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 27.09.2019 №206-р, від 
03.10.2019 №218-р, від 09.10.2019 №223-р, 23.10.2019 № 242-р «Про внесення змін до показ­
ників районного у місті бюджету на 2019 рік».

2. Унести до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у 
місті бюджет на 2019 рік» такі зміни:

2.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:

«1. Визначити на 2019 рік:

доходи районного у місті бюджету в сумі 197 433 740,47 гривень, у тому числі доходи 
загального фонду районного у місті бюджету -  196 858 335,47 гривень, доходи 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  575 405,0 гривень, згідно з додатком 1 до 
цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в сумі 199 190 941,47 гривні, у тому числі видатки 
загального фонду районного у місті бюджету -  193 812 129,47 гривень, видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  5 378 812,0 гривень, (додаток 3);

нрофіцит районного у місті бюджету 4 803 407,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом 4 803 407,00 гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету 6 560 608,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом 1 757 201,0 гривня (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним 
фондом -  4 803 407,0 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до



2

бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі ЗО 000 
гривень, що становить 0,01 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом.

3. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.

4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2019 рік.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті ради-
заступник голови районної у  місті риби* Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст 
загального відділу 
Л Т. УС. Л С / £

Оксана Колодко



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VII скликання 

2  о./О. 20гЗ  А/ 3 3 З

Доходи районного у місті бюджету на 2019 рік
(грн.)

К од
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  з К л а си ф ік а ц ією  

д о х о д ів  б ю д ж е т у
У сь о го

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п ец іа л ь н и й  ф о н д

у сь о г о

утому
числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 12045200,00 12045200,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 8023000,00 8023000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 8023000,00 8023000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 4022200,00 4022200,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 4022200,00 4022200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 46400,00 46400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 46700,00 46700,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 283200,00 283200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 3645900,00 3645900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 214000,00 214000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 105000,00 105000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 105000,00 105000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомернійної господарської діяльності 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, т о  
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 512295,00 0,00 512295,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 631 10,00 0,00 63110,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 12834605,00 12259200,00 575405,00 0,00



2 Продовження додатка 1

40000000 О фіційні трансф ерти 184599135,47 184599135,47 0,00 0,00
41000000 Від органів держ авного управління 184599135,47 184599135,47 0,00 0,00

41040000
Д отац ії з м ісцевих бю джетів іншим  
місцевим бю джетам 38829228,00 38829228,00 0,00 0,00

4 1 0 4 0 4 0 0 Інші дотації з місцевого бюджету 38829228,00 38829228,00 0,00 0,00

41050000
С убвенції з м ісцевих бю джетів іншим  
місцевим бю дж етам 145769907,47 145769907,47 0,00 0,00

4 1 0 5 0 1 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 37213919,47 37213919,47 0,00 0,00

4 1 0 5 0 2 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 471300,00 471300,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 3 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального 
пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за 
особами з інвалідністю 1 чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю 1 групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного віку за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 106619900,00 106619900,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 7 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послугу дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
приципом "гроші ходять за дитиною", оплату 
послуг із здійснення патронату над дитиною 
та виплату соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім'ї патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 930596,00 930596,00 0,00 0,00



з Продовження додатка 1

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи,придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування, осіб з 
їх числа за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету______________________ 534192,00 534192,00 0,00 0,00

Разом доходів 197 433 740,47 196 858 335,47 575 405,00 0,00

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
с^х ґо.

Оксана Колодко

'о  /•;
, Л Х Х

* 4>*\
.



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради
VII скликання 

2.5./0.2О /&  /у З б £
Фінансування районного у місті бюджету на 2019 рік

(грн.)

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 1 757 201,00 -3 046 206,00 4 803 407,00 4 803 407,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 757 201,00 -3 046 206.00 4 803 407,00 4 803 407,00

208100 Н а почат ок періоду 1 808 225,58 1 8 0 8 225 ,58 0,00 0,00

208200 Н а кінець періоду 51 024,58 51 024,58 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаю т ься із загального ф онду бю дж ет у до  
бю дж ет у розвит ку (спеціального фонду)

0,00 -4 803 407,00 4 803 407,00 4 803 407,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 757 201,00 -3 046 206,00 4 803 407,00 4 803 407,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 757 201,00 -3 046 206,00 4 803 407,00 4 803 407,00
602100 Н а почат ок періоду 1 808 225,58 1 808 225,58 0,00 0,00

602200 Н а кінець періоду 51 024,58 51 024,58 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаю т ься із загального ф онду бю дж ет у до 
бю дж ет у розвит ку (спеціального фонду)

0,00 -4 803 407,00 4 803 407,00 4 803 407,00

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділу 
Л У  /О. ЛС' / З

Оксана Колодко



РОЗПОДІЛ
видатків районного І місті бюджету на 2019 рік

Додаток З
до р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і ряди 
VII скликання
£  5 /а  2і>&

Кед
Програмне? 
класифікації 
видатків та 

крсднгунаннн 
місцевою 
бтджсіу

Код
Типової

програми
0?

к. іяснфінії 
НН.ІИІКІВ 

ІП
крслнлуна

ШІЯ
місцевих
бюджетів

Код
Функціоналі.и 

вї
класифікації 
видатків та 

к|»сднтувяння 
місцевих 
бюджетів

НиПмснуїммнін
ГОДИН МОГО (нпнлрндмпка КОШТІВ МІСИСНОІ о бюджету / 

нідшшідалмті о нпклняппя. няііменувпмни бтджетної програми 
м іоні і Типовою програмною класифікацією видатків та 

крсдніуиншги містіпиїх біоджчпів

Зига.и.нпД фіни Спсція.іьипЛ фнл.л

......
Усього сппжнияння

1 ІШЛ

Т ~ ~
у тому ЧИСТІ 

бюджет
рожміку СИПЖНІІІІШІН

ТИПУ

впдяткн 
ріг,юпку..иіягяпрміт

комуии.іьні 

ст-рі «непе і?
• ІІІ.ІЯТЯ пряні

енерпичосіТ

1 2 3 4 * 6 7 X 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16
020000С Рнкшімім Тсрмінсг.кої районної \ міс ті ради 35261422.110 35261422,1X1 220593X1.1X1 1271384.00 0.00 43323253X1 42692153» 63110.1X1 0.1X1 03» 42692153» 39593747,00
02І000С Виконком ТернІвснкої районної у місі ї ради 35261422.00 35261422,1X1 22(1593X1.1X1 . 12713X43X1 03X1 43323253X1 42692153» 63ІЮ.1ХІ 0,1X1 03» 42692153» 39593747,00
02ШІ60 0160 ОМІ Керівництво і у правління > відповіднії! сфері у містах (місті Києві) 

селишах. селах, об'єднаних територіальних громадах- 31721287.СЮ 31721287.00 22924'21.00 1266756,00 03X1 432X5153» 4269215,00 5931ЮДХ1 О 0 4269215,00 36049802,00
0210170 (і 170 ■ 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осН 

місцевого самовряду ванкя 22167.00 22І67.Ш» озю 0.00 03X1 0.00 0.00 0.0(1 0 0 0.00 22167.00
02131!2 ЗІ 12 1040 Заходи державної політики і питань дітей та їх соціального захисті 472563Ю 47256.00 113X1 0,0(1 03X1 03X1 0,00 03X1 озхі озн» 0,00 47256.00

0213122 3122
1040 Заходи державної політики п та ост печення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4296.0(1 4296.00 п.оо (1.0(1 0 (X 0,00 0.0(1 (1 (X (ІДИ озю озю 4296.00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики ч питань сім "і 5907.0(1 5907.01 ПЗХ1 озн 0.00 о,ті 0,0( 0.00 (1.0(1 0.00 ОЗК: 5907.00
0213131 313» 1040 Здійснення чахолів та реалізація проектів на виконання Державно? 

цільової соціальної програми "Молодь України' І35323Ю 13532.(10 11.0(1 (1.00 озкі 03X1 0.(К1 (І.ІМ 0 (НІ 0.00 (XXI 13532.00

0213140 :<мп 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів і оздоровлення дітей, що 
здійснюються за раху нот коштів иа оччоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

ЗІНІ72.1К1 30072.00 0.00 0.00 0.00 0310 0.00 0.00 0.00 (1.01 ОЗК 30072.00
02І32І0 3210 1051 Органі таши та проведення громадських роби 49545.0(1 49545.00 '4(іГ)іі.!і!) 0,00 0.(10 0.00 0.00 0.0(1 0.011 0.0(1 (1.00 49545,(НІ
0213242 3242 1090 Інші іаходн \ сіііері соціального захисте і соціального забезпечення 260300.0(1 260300.0(1 •1 !)(1 озн (>.(Х) 03» озкі 0 ІХІ 0 їх; 03Н.І 0.0(1 260300.00
0214082 40X2 0X29 Інші іаходм в галу м ку льтхри і мистецтва 1440ЛЮДХ1 144000.00 П.ІК) 0.00 ОДНІ 0,00 0.00 о іхі 0 (НІ (13X1 ОЗКІ 144000,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного чло|»в“я населення 
"Спорт дія всіх” та проведення фпку дьтурно-мзсових заходів серед 
населення регіону 393(Н1.ІКІ 393003X1 031С 0.00 (ІЗК1 0.00 озю (І.ІМ) ОЗК) озю одні 39300,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунетле 29217<йМЮ 29217603X1 п.ои 46283» 03X1 0,00 0,00 (ХНІ 03X1 ОДНІ (ІДИ) 2921760,00
0216086 60X6 0610 Інша діяльність шодо забезпечення житлом громадян 0.00 одні 0 (13К1 ОДНІ 3810,00 03» 3X1 (1.(1 (1 0 0 3810,00
0216000 60*70 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2(ХЮ00 2(НХІ.(Н1 І! 0 0 03» 0,00 0 0 0 0 2000,00

0800000
Управ. іінни пряні і я соціальної я захисту нясс. іення виконкому 
районної у місії ряди 15X550707.47 15X550707.47 9319І15Х.1Х» 6054543X1 03X1 10464873X1 5341923X1 5122953X1 41X160X3X1 241833» 534192,(XI 159597194,47

0810000
Уиряп. іінчи нрлні ЛЯ СОПІИ 11.1101 о іяхнслу населений виконкому 
районної ) міст і ряди 15X550707,47 158550707,47 93І9Н58.00 605454,00 0.ІНІ 512295.00 534192,00 5122953X1 41X16083» 241833» 534192,1X1 159063002,47

0813011 ЗОН 1030 Надання пільг на оплату житлово-комунальних послу г окремим 
категоріям громадян віїпозідно до законе дягегм 10754X21.44 10754821.44 О.(И) (13КІ 0.00 0,00 0.00 (1 (XI (1.00 ОЗКІ озкі 10754821.44

0813012 3012 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житюво-комх пальних посліт 26459098.03 26459(198.03 03X1 озн> ОДНІ оз» 0,00 03X1 0.00 оди» 0.00 26459098.03

081302! 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і с крапле його гачу оіфемим категоріям громадян відповідно де 
законодавства 71ООП.0У 7ІОО03Ю 0.1X1 одні 0.00 03X1 ОЗКІ 0.00 03X1 ОДНІ ОДНІ 71000,00

0813022 3022 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого ні чного побутозоіо палива і скрапленого і ачх'

ЗООлІХІДК! 4<К1300.00 03Н! (1.00 о.ш 03» 0.1X1 о.ш 0,00 ОДНІ озю 400300310



Продовження додатка З

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та

К|)С.ИПУНЯННИ
мІснемінп
бюджету

Код
Типової

програми

к.іасифіиіі 
вид шків 

тя
кредитуйя 

ІНШ
місцевих
бюджетів

Код
Функціоналі.н 

клясифікянії
НІІДЯГКІН 1Я

креднгуваннн
місцевих
бюлжетіп

Наіімснувянни
головного ротпормлннки коштів місцевого бюджету 1 

нідпоніда. імюго виконавця, найменування бюджетної програми 
ц і ню і Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюлжсіін

Загальний фонд Спеціальний фонд

р,”“
ҐІНТЖПВИНН»

ДИІІХ

р™ "4
У сь«м о ЙЬІ.Г/ЬТ!

р» «вінку І'ІІІГЖИПІІГІНЯ

3 НІН

видатки
(МПКНТЬЛ'

енергоносії
комуни. Ц, НІ 
»ИЄрГ«Нос(ї

1 т 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813230 323(1 1040

Мни.гані державної соціальної лопомопі на дітеН-снріт та дітей, позбпн.тешіч 
"ми.ківського іикдувяітя, V дитячих будниках сімейінчх' типе та прийомних 
сім'ях, і}ччііоіюн> забезпечення батькам- ініхонателям і прийомним батькам «і 
на.иніня соши.імніх послугу дитячих бу линках сімейною пив та прийомних 
сім'ях за нрішшнюм "ероші ходять к» літнюю' та балату послуг із здійсненій 
ншроїшп над літнюю та нматата соціальної дооомоіи на Vтримання лнтіїни и 
сім'ї шпронатіют вихователя*, підтримка малих грмювих рудників 93і)у96Д.Ю 930396.00 0.00 ОДНІ ОДНІ ОДНІ О.(Н) ОДЮ 0.00 0.00 0.00 930596.00

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 555000ДЮ 555МЮ.ОО 0.00 0.00 ОДНІ оди» (1.0(1 одю ОДЮ 0.00 0.00 353000.00
0813042 3042 104( Надання допомоги при усиновленні дитини 12<>4ІИ).П0 120400.00 0.00 0.00 одні 0.00 оди» 0.00 0.00 одю 0,00 12040(1.00
0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини ?43479<Ю.(Н> 34347900.00 0.00 0,00 одні ОДНІ ОДНІ ОДЮ 0,00 0.00 0.00 34347900.00

0813044 3(144 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 95475<ЮДЮ 9547500.00 0,00 0,00 одні одю ОДНІ 0.00 0.00 0.00 0,00 9547500.00

0813045 304? 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15960000.01) 15960000.00 0.00 0,00 одні 0.00 оди* (1.00 0.00 одю 0,00 15960000.00
0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 296(ЮП IX) 296000.(1(1 0,00 0.00 одні ОДНІ 0.00 (ІДИ) одю одю 0.00 296000.00
0813047 5(147 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сіхГ'ям |?3?ООІИ).(Ю 15350000.00 0.00 0.00 0.00 ОДНІ ОДНІ ОДЮ 0.00 одю одю І5350(ККІДЮ

0813081 ЗОЮ 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліднніспо 17І7(ЮОО.(Ю 1717000СМК1 0.0(1 0.00 0.00 одю 0.0(1 0.0(1 0.00 0.00 0.00 17170000.00

0813082 3(1X2 ІІМО

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 579Н040ДМ 5/98040.00 0.00 0.00 ОДНІ ОДНІ ОДНІ ОДНІ одю одю одю 5798040.(НІ

0813083 зохз ІОЮ
Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю 1 чи М групи 
внаслідок психічного розладу 2230(И.КІ.(І0 2230000ДЮ 0.00 ОДНІ 0.00 одю (1.0(1 ОДЮ одю одю 0.00 2230000.(10

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набу ла права на пенсійну 
виплату 191960.00 191960.(70 0.00 0.00 0.00 одю 0.00 (1.00 0.00 0.0(1 0.00 191960.00

0813085 зох? 10Ю

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю 1 гру пи, а 
також за особою, яка досягла ХП-річного віку 3500.00 3500.00 0.00 0.00 ОДНІ 0.00 0.00 ОДЮ одю 0.00 0,00 3500ДШ

0813087 30X7 1040 Надання допомоги на дітей, які вкхов'тоться \ багатодітних сім'ях 5049600.0(1 5049600.00 0.00 0.00 ОДНІ 0.00 ОДНІ 0.0(1 0.00 одю 0.00 5049600ДЮ

0816083 60X3 0610

Проектні, бу дівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
дія розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітсй-сиріт. дітей позбавлених 
батьківського піклування. осіб з їх числа <1.0(1 0.00 0.00 0.00 ОДНІ 534192.00 534192.00 ОДНІ одю одю 534192.00 534192.00

0813104 зим Ю2о

1 лосі печення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим 
в і ком .хворобою. інвалідністю І 2434067.00 12434067.00 9319058.00 605454.00 0.00 512 29 5 ДНІ 0.00 512295.00 40060Н ДЮ 241ХЗЛЮ 0,00 12946362.00

0813160 3160 тю
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послу ги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю . хворим, які не здатні до самообслу говування і потребують 
сторонньої допомоги 411400.00 411400.00 (ІДИ) 0,00 одю ОДЮ ОДНІ ОДНІ одю ОДЮ 0,00 411400ДЮ

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціальною забезпечення 4695ШН).
ї У . Ї  , 

V*. * ШІЇГМ / /  ДІЮ- - 0,00 0.00 0,00 ОДНІ одю одю одю 0.00 469525.00
Разом видатків '  І Я І ’ ІЙ.11 1Я7683ЯДНІ ОДНІ 537ЯЯ12ДЮ 4Я0І407ДЮ 575405ДНІ 40060ЯДЮ 241КЗДЮ 4803407,00 199190941,47

У & ь X
З г ід н о  3 о р и г ін а л о м . ї ї  л 7  ~  /

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т  з а г а л ь н о г о  в ід д іл у Н і / і  ,
О к с а н а  К о л о д к о

Ц  ^  |  \ ] Д чХ ї, • * ■ ■' IV.
? * " .  '  | . 1 ч ;  : ■; ■

^  \  ",\ \ ч  V’ 7 ’*■**' І  *'1 ї *  |.У

\\ ОчГ /
У  л .  ■ Ч '

. і  я  а



Додаток 4
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

грн.
Код Найменування 

бюджету - 
одержувача/надав 

ача
міжбюджетного

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам
дотація на: субвенції усього дотація на субвенції усього

загального фонду на: спеціального 
фонду на:

загального 
фонду на:

спеціальног 
о фонду на:

найменування трансферту найменування трансферту
інші дотації з 

місцевого 
бюджету

надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, 

природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і 

водовідведення, 
квартирної плати 

(утримання будинків і 
споруд та прибудинкових 

територій), управління 
багатоквартирним 

будинком, вивезення 
побутового сміття та 
рідких нечистот за 

рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету

надання пільг 
та житлових 

субсидій 
населенню на 

придбання 
твердого та 

рідкого 
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу за рахунок 

відповідної 
субвенції 3 
державного 
бюджету^

виплату допомоги сім'ям з 
дітьми, малозабезпеченим 

сім'ям, особам, які не мають 
права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, тимчасової 

державної допомоги дітям, 
тимчасової державної 
соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного 

віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по 

догляду за особами з 
інвалідністю І чи 11 групи 

внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній 
особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також 

за особою, яка досягла 80- 
річного віку за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету

виплату державної 
соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених 

батьківського 
піклування, грошового 
забезпечення батькам- 

вихователям і 
прийомним батькам за 

надання соціальних 
послуг у дитячих 

будинках сімейного 
типу та прийомних 
сім'ях за приципом 

"гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг 
із здійснення патронату 
над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім’ї 
патронатного 

вихователя за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету

проектні, 
будівельно- 

ремонтні 
роботи,придбанн 

я житла та 
приміщень для 

розвитку 
сімейних та 
інших форм 
виховання, 

наближених до 
сімейних, та 
забезпечення 

, житлом дітей- 
сиріт, дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування, осіб з 

їх числа за 
рахунок 

відповідної 
субвенції 3 
державного 

бюджету

04205605000 Міський бюджет 38 829 228,00 37213919,47 471 300,00 106 619 900,00 930 596,00 534 192,00 184 599 135,47 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 38 829 228,00 37 213 919,47 471 300,00 Vі 1 ' ’ ■*' 106 619 900,0(1 ,
<■. -П__ ■■ ■ і,

930 596,00 534 192,00 184 599 135,47 0,00 0,00 0,00 0,00

і* ' І о  ■
|  Сй

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу

Х Ґ&- Л&7Д
/  ‘5

Оксана Колодко



Додаток 5
до рішення районної у  місті ради 
VII скчикання

Розподіл витрат районного у місті бюджету на реалізацію районних / регіональних програм у 2019 році

Код програмно' 
класифікації

кредиїхнаннн
місцевих
бюджетів

Код типової 
програмної 

класифікації

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
функфіолальни 
ї класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету і відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми и ідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевих бюджетів

Найменування місцевої і регіональної 
програми

Дата на номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
/регіональну програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет
ПОТВИТКУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та 

сімей у Тсрнівському районі міста Кривого Рогу на 2019- 
2021 роки

рішенням районної у місті 
ради від 26.12.2018 №312 101063,00 101063.00 0,00 0.0

0200000 Виконком Теїжінської оаноиної у місті пади 101 063.00 101063,00 4)3)0 0,0
0210000 Виконком Тернівської районної у  м іс т і ралн 101063,00 101063.00 0,00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики і питань дітей та і\ соціального захисте 47256.00 47256,00 0,00 0,0
0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чо той і кін
4296,00 4296.00 0,00 0,0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім’ї 5907,00 5907,00 0,00 0,0
0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної

13532.00 13532,00 0,00 0,0

0213140 3140 1040 здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 30072.00 30072.00 0,00 0.0

Програма розвитку галузі кульїурн в Тсрнівському 
районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки

рішення районної у місті 
рані від 26.12.2018 №315 144000,00 144000.00 0.00 0.0

0210000 Виконком Іеімнвеьксї районної V місті ради 144000.00 . .144000.00 (1.00 0.0
0-2! 40X2 : 4082- 0829 її з з її їм д і в гал\"!і_культу'ріт.'і мистецтва 144000.00 144000,00 0,00 0.0 -

. Програма розвитку фізичної культури і'спорту в 
Тсрнівському районі міста Кривою Рогу па 2019 - 2021

роки
рішення районної у місті
ради від 26.12.2018 №336 39300,00 39300.00 0,00 0.0

О’ІМНЮИ • Виконком 1 ерінвської районної \ місті ішли і 39300.00 39300,00 
39 300,1)0

0.00 0.0
ОЗІОІДЛ! Виконком 3 срнжсі.коі ])ііііоііііоі у .місії ради . 39 300,00 0.00 0.0

0215061 5061 ' 0810

Забезііс-ісі'ня діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" за прведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 39300.00 39300.00 0,00 о.о •

Програма соціального іахнсзу-окремих категорій 
меінкшшіп Тсрнівською району місія Кривою Рогх на 

2019 рік

рішення районної в місті 
ради від 26.12.2018 №311, зі

змінами 779370,(8) 7793703Н) 0,00 0.0
0200000 ІГ-.ч-.жком Тсрнівсі-коУ [очичтої у місті рато 309845,00 3,!98453*0 0,00 . . , 0,0
озіиооіі і Внчт-іком Тс!Цііі»сі-к«»німччои*ї V місії П“ И. 309845.00 3098453)0 ! 0.00 0,0

_+2 ‘О'О .1 ^ 1 1  \„; , Ї ї .  [\и \ 1 НО 1 сажа ' :260300.00 :-.')їгдн„, . . о.оо 0.0'
0213210 32 0! і ОМ! • ч.іппініз.-и'ія та ппонач-ння юомааеьких пооїт 49545.0(1 4‘>'45 (ІО 0.00 0.0
0803000 (.‘шпальний замісі за соціальне- іабсшсчення 469525,00 469525,00 0.00 0.0
0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної

V МІСТІ ПЯПИ 469525,00 469525.00 0.0 0,0
0813242 3240 1090 Інші заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 469525.00 469525.00 ■ 0.0 0.0

Програма з утримання об"єктів благоустрою в Тернінському 
ріійоні міста Кривою Рогу на 20 [9 - 2021 тюка

рішення районної у місії
ра'ш від 26.12.2018 №313 2921760,00 __2921760.00 0.00 0.00

ІІІІК.ЖК.-'* Ті-ЗІ-Іі-С 1 " Ч-М'.ОІ'ЧОЇ V МІГ і І -ЧіІ.'ІН 2923760.00 о.по
0.00

9.09
ОЗюЗЗО 6(130 (162!) Орі анізашя благоустрію населених пунктів 2921760.00 2921760 00 0,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма реалізації заходів щодо оформлення та 

інвентаризації справ на нерухоме майно, державної 
реєстрації прав на нерухоме манно, яке визнане 

візум є о л о ю  спадщиною на 2019-2021 поки
рішення районної у місті 
ради від 28.02.2019 №334 2000,00 2000,00 0,00

озю

0216090 6090 0640 Інша ліяльністьу ггЬопі житлово-комунального госпоіапства ■ ........... 2000,00 2000.00 0,00 0.00

Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма забезрсЧенміьсосраЗіьним фіп-дрм осіб із числа 

дітсн̂ еррїз̂ а̂ ліТен позбавленій.ЇІцтькшського 
піклувайй«, ̂ Терніввьком^})ініо І̂ місТа і£рнЬого Рогу 

І /  * на 20А&-2О21рокі̂  V". V
рішення районної у місті 
ради від 26.12.2018 №314

0216086 0610 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян і і  - 4 _________ V  -У__"■гй.А- 3810,00 0.00 3810,00 0.00
Разом: і ! , ?  /  \ 3991303,00 3987493.00 3810,00 0.00

Згідно з оригіналом. і : }  С\Д V V-. А  У г  ’ '
Головний спеціаліст загального відділу ;• - , - і  . - \  * , ' Оксана Колодко

<£Г. /< ?.< & ?/$  - - -  • .*«


